

UIMALIITTO - MATKALLA MAAILMAN AKTIIVISIMMAKSI UINTIKANSAKSI

TOIMINTASUUNNITELMA 2023

Toimintavuosi 2023 on aktiivisen kehittämisen vuosi ja tuleviin olympialaisiin valmistautumisvuosi. Uimaliitto on seurojensa liitto, jonka tehtävänä on mahdollistaa ja edistää menestyvää suomalaista huippu-urheilua, kaikkien uintiurheilulajien kehittymistä, uimaseuratoimintaa sekä suomalaista uimataittoa.

Uimaliiton vuoteen 2024 saakka ulottuva strategia antaa hyvän pohjan operatiivisen toiminnan pitkäaikaiselle suunnittelulle, kehittämiselle, lähiajan painopisteille sekä tavoitteille. Strategiaa ja operatiivisen toiminnan kehityssuuntia on aktiivisesti vuosittain arvioitava, kehitettävä ja tarvittaessa päivitettävä niin sanotun jatkuvan kehittämisen toimintamallein ja periaattein. Vuoden 2023 puolelle ulottuvat operatiivisen toiminnan painopisteet sekä niistä johdetut tavoitteet ja toimenpiteet ovat ohjenuorana kaikille operatiivisen toiminnan parissa työskenteleville.

Valmennustoiminnan strategisten kumppaneiden myötä Uimaliiton urheilutoiminta vahvistuu tulevaisuudessa entisestään. Urhea ja Mäkelänrinteen uintikeskus toimivat liiton toiminnallisena keskuksena, olympiavalmennuskeskuksena sekä urheilijan ja opiskelijan polun yhdistämisen mahdollistavana strategisena kumppanina. Kuortane toimii sinne rakennettavan uuden kansainväliset mitat täyttävän uimahalli- ja urheiluopisto-olosuhteiden myötä niin Uimaliitto-johtoisen huippu-urheilun kuin liiton alaisten seurojenkin ympärivuorokautisena leiri- ja harjoituskeskuksena. Vierumäki on jatkossa Uimaliiton valtakunnallinen osaamisen kehittämis- ja koulutuskeskus. Näiden roolien myötä taataan uintiurheilun kokonaisvaltaiset ja tarpeelliset kehittymisen edellytykset.

Uimaliiton talous on saatettu vuoden 2022 tehtyjen toiminnan optimoinnin, maksukorotusten sekä tarkistebudjetoinnin avulla kestävämmälle pohjalle siten, että varsinaisen toiminnan tuotoilla sekä valtionavustuksella katetaan uimaliiton perustoiminta. Kaupallinen toiminta, markkinointiyhteistyö, yhteistyösopimukset ja kaupallisen rahoituksen kehittäminen ovat tulevaisuudessa entistä enemmän Swimming Finland Oy:n vastuulla. Kaupallisen toiminnan käynnistämällä ja kaupallisella rahoituksella on tavoitteena lisätä uintiurheilun kehittämiseen

tarvittavia taloudellisia resursseja sekä taloudellista turvaa tulevaisuudessa mahdollisesti vähenevän liittokohtaisen valtionavun ja Olympiakomitean huippu-urheilutuen vuoksi.

Kaupallisen toiminnan kehittäminen, joka on alkanut vuonna 2022 ja saatu käyntiin siihen vaadittavien työkalujen osalta, vaatii aikaa erityisesti, kun yhteistyökumppanuuksien vastinevaatimukset ovat entisestään lisääntyneet. Vuoden 2022 rakennettu kaupallisen toiminnan kehittämisen suunnitelmat ja aloitetut toimet tähtäävät uintiurheilun kaupallistamiseen ja konkreettisen kaupallisen rahoituksen lisäämiseen.

Opetus- ja kulttuuriministeriön vuonna 2022 myönnetyllä ja vuoden 2023 aikana toteutettavalla erityishankeavustuksella nopeutetaan uintiurheilun valmennusjärjestelmän, terveen valmennuskulttuurin (Meidän urheilu -prosessi) kehittämistä sekä osaamisen kehittämisen ja koulutusten uudistamista sekä jalkautusta. Liittojohtoisen maajoukkuetoiminnan kehittämistä ja uudistamista jatketaan uuden päävalmentajan ja valmennustiimin johdolla hyödyntäen niin strategisia kumppaneitamme kuin eri kaupungeissa jo toimivia huippu-urheilun keskittymiä, osaamista sekä olosuhteita yhtenäisen maajoukkueen sekä tiedon jakamisen nimissä.

Uimaliitto tukee aktiivisesti seurojensa kehittymistä niin Tähtiseura-ohjelman kuin muidenkin seuroille kohdennettujen tukitoimenpiteiden avulla. Lisäksi seuratoiminnan kehittämiseksi tehdään tiivistä yhteistyötä niin Olympiakomitean, muiden lajiliittojen kuin liikunnan aluejärjestöjenkin kanssa kustannustehokkaasti ja päällekkäisyyksiä karsien.

Urheilijaedustajiston toiminta käynnistyi syksyllä 2022 epävirallisesti ja toimintamalli valmistellaan vuoden 2023 syyskokoukseen virallisesti hyväksyttäväksi osana Uimaliiton toimintaa. Näin mahdollistetaan tiiviimpi vuorovaikutus kaikkien uintiurheilulajiemme osalta sekä urheilijoiden äänen saaminen kuuluviin ja vaikuttaminen Uimaliiton toimintaa.

Paraurheilussa 2022 käynnistetty kartoitustyö vuonna 2023 jatkuu. Tavoitteena on löytää paraurheilun ja -urheilijoiden kehittymisen mahdollistavat ratkaisut toisaalta integraation ja toisaalta eriyttämisen keinoin.

Vastuullisuus, niin antidopingtyön, ympäristövastuullisuuden, tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden kuin myös turvallisen toimintaympäristön osalta on Uimaliiton toiminnan keskeinen arvo. Vastuullisuuden kehittäminen ja tarkastelu urheiluyhteisön yhdessä sopiman

ohjelmakokonaisuuden avulla vaatii vuonna 2023 tarkastelua ja päivittämistä sekä kilpailumanipulaation osaohjelman työstämistä opetus- ja kulttuuriministeriön vaatimusten mukaisesti.

Viestinnässä avoimuus ja vuorovaikutteisuus ovat keskeisiä arvoja. Sisäisen viestinnän toimivuus varmistetaan hybridiorganisaatiossa, jossa toimivat niin luottamus-, operatiivinen kuin myös osa-aikainen henkilöstö. Tiedonkulku ja osaamisen jakaminen ovat keskiössä kaikki uintiurheilulajit huomioiden.

Uimaliitto on vaikuttava ja kantaaottava organisaatio niin huippu-urheilun, kilpailutoiminnan, seuratoiminnan, osaamisen kehittämisen, yhteiskunnallisen vaikuttamisen kuin uintiurheilun olosuhteidenkin puolesta. Viestinnän vahvistamisella mahdollistetaan myös uintiurheilun kaupallisen ulottuvuuden rakentaminen ja kehittäminen.

Vetovoimaista uintiurheilua rakennetaan mediasuhteiden, rohkean visuaalisuuden ja uusien sisällöntuotannollisten ratkaisujen avulla. Kohderyhmänä ovat kaikki intohimolla mukana olevat. Lisäksi valtamedian ja uusien kanavien avulla houkutellaan lisää uintiurheilufaneja mukaan.

Kokonaisosaamisen kehittymisestä sekä henkilöstön työhyvinvoinnista pidetään huolta aktiivisin kehittämistoimenpitein, sisäisen viestinnän parantamisen sekä hyvän johtamisen ja luottamuksen rakentamisen keinoin.

Urheilutoiminta

Uintiurheilu menestyy olemalla rohkea, vastuullinen ja pitkäjänteinen toimija. Tulevan vuoden painopistealueena on kuvata ja ottaa käyttöön valmentajan polku ja valmennuslinja.

Analysoimme jatkuvasti toimintojamme ja tuloksiamme sekä kehitämme urheilijoiden kokonaisvaltaista osaamista ja valmentajien ammattitaitoa. Lisäksi otamme käyttöön valmentajasertifiointi-järjestelmän.

Jatkamme urheilijan polun jalkauttamista Huippu-uinnin vaatimuksia -kirjan pohjalta sekä muita lajikohtaisia vaatimuksia huomioiden. Tunnistamme tarvittavat verkostot, määritämme niiden roolit sekä hyödynnämme niitä parhaalla mahdollisella tavalla uintiurheilun hyväksi. Edellä mainittuun liittyvät tiiviisti tutkimusyhteistyötarpeiden määrittäminen ja tutkimusyhteistyön rakentaminen sekä datan keskittäminen huippu-uintiurheilun kehitysseurannan tarpeiden mukaan sekä seurattavan tuloskehityksen sisällön määrittäminen eri ikäluokissa kilpailuanalyysiin ja lajikohtaisen seuranta elementtien tunnistaminen sekä seurannan aloittaminen.

Valmennuskeskustoiminta

Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia ja Olympiavalmennuskeskus Helsinki on Suomen Uimaliiton valtakunnallinen urheiluakatemia ja valmennuskeskus sekä tätä kautta keskinen osa uinnin valmennusjärjestelmää. Vuoden 2023 aikana käynnistämme toimenpiteet myös uimahyppyjen valmennuskeskuksen toimintaedellytysten selvittämiseksi.

Alueellisen valmennusverkoston rakentaminen sekä toiminnan käynnistäminen tulee osaksi Uimaliiton valmennusorganisaatiota kaikissa lajeissa. Oleellisena osana alueellista toimintaa tulevat olemaan alueelliset mentorit tukemassa seuravalmennusta ja Uimaliiton valmennuslinjan jalkauttamista valtakunnallisesti.

Maajoukkueiden laadukas ja säännöllinen toiminta on kaikissa lajeissa seuravalmennuksen tukena. Uinnin A-maajoukkueen toimintaa kehitetään edelleen päävalmentajajohtoisesti kohti kansainvälistä menestystä MM-kilpailuissa 2023. B-maajoukkueen ja nuorten joukkueiden osalta säännöllinen, laadukas leirityoiminta sekä kilpailukokemuksen hakeminen kovatasoisista kansainvälisistä kilpailuista.

Uimahyppyjen maajoukkueilla painopiste kilpailuun valmistavissa leireissä sekä osallistuminen kovatasoisiin kansainvälisiin kilpailuihin sekä menestys MM-, EM- ja NEM-kilpailuissa.

Taitouinnissa jatketaan maajoukkuetoiminnan rakentamista, painopisteenä nuorten joukkue. Tavoitteena on motivoivan harjoitusympäristön tarjoaminen ja tavoitteellisen harjoittelun mahdollistaminen, mahdollisuus edetä huipulle tähtäävän taitouimarin polulla. Lisäksi painopistealueena on kansallisen ja kansainvälisen kilpailukokemuksen kartuttaminen ja oman ikäsarjan EM-kilpailut (NEM 2023).

Vesipallossa tavoitteena vuodelle 2023 on tarkentaa, missä suhteessa Suomi on muihin vesipallomaihin ja asettaa selkeät tavoitteet maajoukkuetoiminnan kehittymisen mittaamiselle. Future5-maajoukkue toiminnan seuraavat askeleet, miesten- ja naistenmaajoukkueiden osallistuminen E-karsintaan. Yhteistyön lisääminen kansainvälisesti samalla tasolla olevien maiden kanssa.

Maajoukkueiden toimintasuunnitelmat 2023

Uinnin A- ja B-maajoukkue

TAPAHTUMA	PÄIVÄMÄÄRÄ	TAVOITE TAPAHTUMALLE
Swim Open, Ruotsi	13.-16.4.2023	Näyttökisa MM-uinteihin ja tukea valmistautumista niihin
MM-uinnit, Japani	14.-30.7.2023	Tavoite yksi mitali ja kaksi finaaliapaikkaa
Universiadit, Kiina	28.7.- 8.8.2023	Tavoite 2 finaaliapaikkaa
World Cup, Eurooppa	lokakuu 2023	Kansainvälinen kilpailu ja näyttökisa LREM
LREM-uinnit, Romania	5.-10.12.2023	Tavoite yksi mitali ja kolme finaaliapaikkaa

Parauinnin A- ja B-maajoukkeet

TAPAHTUMA	PÄIVÄMÄÄRÄ	TAVOITE TAPAHTUMALLE
World Series, Italia	9-12.2.2023	Luokittelut ja kansainvälisen kisakauden avaus
World Series, Saksa	11-14.5.2023	Joko Berliini tai Ranska tai molemmat
World Series, Ranska	26-28.5.2023	Kevät kauden kilpailutahdin huipennus
MM-kisat, Iso-Britannia	30.7-6.8.2023	Vuoden pääkisat, kaksi finaaliapaikkaa
World Series, Kreikka	9-12.11.2023	

Uinnin nuorten maajoukkue

TAPAHTUMA	PÄIVÄMÄÄRÄ	TAVOITE TAPAHTUMALLE
Kuortaneen leiri	18.-22.1.2023	Monipuolinen, laadukas kotimaan leiri (sis. tasotestin)
Ulkomaan leiri T3, Espanja	4.-15.3.2023	Laadukas, kovatehoinen leiri valmistamaan kevään kisoihin
Swim Open, Ruotsi	13.-16.4.2023	NEM-näyttökisa ja osalle tuomaan kokemusta kv-kisoista
NEM-uinnit, paikka avoin	heinäkuu 2023	Tavoite mitali, 4 finaalipaikkaa ja useita semifinaalipaikkoja
Kuortaneen leiri	13.-17.9.2023	Asiantuntijaleiri ja kauden aloitus
Swedish swim games, Ruotsi	syyskuu 2023	Hyvä kv-kisa kauden alkuun (tavoite paljon finaaliuinteja)
NPM-kilpailut, Viro	joulukuu 2023	Tavoite olla kolmen parhaan joukossa maiden välisessä kisassa

Uinnin juniorimaajoukkue

TAPAHTUMA	PÄIVÄMÄÄRÄ	TAVOITE TAPAHTUMALLE
Kuortaneen leiri	25.-29.1.2023	Monipuolinen, laadukas kotimaan leiri (sis. tasotestin)
Multinations + leiri, Serbia	30.3.-6.4.2023	Hyvä kv-kisa. Kansainvälistä kilpailukokemusta + leiri
Ikäkausi PM-kilpailut, Ruotsi	Heinäkuu 2023	Muille kuin EYOF- kilpailuihin valituille kesän kansainvälinen kilpailu
EYOF Maribor, Slovenia	23.-29.7.2023	Pääkilpailut
Kuortaneen leiri	6.-10.9.2023	Monipuolinen, laadukas kotimaan leiri (sis. tasotestin)
Swedish swim games, Ruotsi	syyskuu 2023	Hyvä kv-kisa. Kansainvälistä kilpailukokemusta.

Uimahyppyjen maajoukkue

TAPAHTUMA	PÄIVÄMÄÄRÄ	TAVOITE TAPAHTUMALLE
British National, Iso-Britannia	2/2023	Arvokilpailunäytöt naiset, miehet ja sekasyncro

Bergen Open, Norja	4.-7.5.2023	Arvokilpailunäytöt naiset, miehet ja sekasyncro
SM	6/2023	Tulostaso kesän arvokilpailujen tasolla
Arvokisojen valmistava leiri	avoin	Kilpailukunnan loppuhionta, kilpailunomainen harjoittelu
EM kilpailut (avoin)	avoin	Finaalipaikka naiset 1 m ja 3 m
MM-kisat, Japani	14.-30.7.2023	Semifinaalipaikka naiset 1 m ja 3 m

Uimahyppäjien nuorten maajoukkue

TAPAHTUMA	PÄIVÄMÄÄRÄ	TAVOITE TAPAHTUMALLE
Kilpailukauden leiri	Maalis-huhti 2023	Katsanto kilpailuhyppäjien tasoon ja tekniikkaan, vapaavalintaisten harjoittelu
Nuorten SM	3/2023	NEM-näytöt
British Junior Elite, Iso-Britannia	4/2023	NEM-näytöt, kilpailemisen harjoittelu kovassa porukassa
Bergen Open, Norja	4.-7.5.2023	NEM-näytöt, NEM-tulostasolle pääsy
EJC valmistava leiri	6/2023	Kilpailukunnan loppuhionta, joukkuehengen nostaminen, järkevät harjoitteluolosuhteet (!)
EJC, avoin	avoin	6 finaalipaikkaa, 4 urheilijaa sijoille 3-8

Taitouinnin nuorten maajoukkue

TAPAHTUMA	PÄIVÄMÄÄRÄ	TAVOITE TAPAHTUMALLE
Pitkä harjoitusleiri	2.-6.1.2023	kilpailukunnan ja kokonaisuuden hiominen
Lyhyt harjoitusleiri	2-3/2023	kilpailutilanteen harjoittelu, kilpailukunnan ja kokonaisuuden hiominen
Kilpailuun valmistava leiri	3-4/2023	kilpailuihin valmistautuminen
Näyttökilpailu	3-4/2023	oman tasoinen ensimmäinen startti
Lyhyt harjoitusleiri	5-6/2023	kilpailusuorituksen läpikäynti ja siitä oppiminen, kilpailutilanteen harjoittelu, kilpailukunnan ja kokonaisuuden hiominen

Kilpailuun valmistava leiri	5-6/2023	kilpailuihin valmistautuminen
Näyttökilpailu	5-6/2023	NEM-kilpailujen arvoinen suoritus
Nuorten & aikuisten SM	5-6/2023	Suomen paras joukkueuinti
Pitkä harjoitusleiri	7/2023	ohjelman viimeistely, heikkouksien vahvistaminen, itseluottamus ohjelmaan
Kilpailuun valmistava leiri	8/2023	kilpailuihin valmistautuminen
Nuorten EM	8/2023	joukkueen tason mukainen suoritus

Vesipallon maajoukkueet

TAPAHTUMA	PÄIVÄMÄÄRÄ	TAVOITE TAPAHTUMALLE
U-15 PM-turnaus	23.-26.11.2023	PM-kulta (suurin osa pelaajista on 15-vuotiaita)
U-17 PM -turnaus	23.-26.11.2023	PM-kulta (suurin osa pelaajista on 17-vuotiaita)
Naiset Eu Nations – turnaus	Toukokuu tai syyskuu 2023	Selvitetään lähtötaso muihin maihin verrattuna, tehdään pitkän tähtäimen suunnitelma
Miehet Eu Nations – turnaus	Toukokuu tai syyskuu 2023	Selvitetään lähtötaso muihin maihin verrattuna, tehdään pitkän tähtäimen suunnitelma
U-17 EU karsinta	Avoin	Suhteessa parempi sijoitus (1-2 pykälää) kuin edellisessä turnauksessa
U-15 EU karsinta	Avoin	Suhteessa parempi sijoitus (1-2 pykälää) kuin edellisessä turnauksessa
Miehet EU karsinta	Avoin	Suhteessa parempi sijoitus (1-2 pykälää) kuin edellisessä turnauksessa
Naiset EU karsinta	Avoin	Suhteessa parempi sijoitus (1-2 pykälää) kuin edellisessä turnauksessa

LAJIEN KEHITYSTAVOITTEET- JA TOIMENPITEET

Uinti

Tavoite	Toimenpide
Keskittäminen	Parhaat uimarit yhdessä, parhaat olosuhteet ja valmennus
Leiritoiminta	Lasten ja nuorten alueleiritoiminnan jatkumo huipulle asti johdonmukaisena ja kehittävänä, suuresta massasta laadukas huippu ja menestyvä A-maajoukkue
Kansainvälinen menestys	Nykyisten huippujen tuki, uimari- ja valmentajaparit
Osaamisen kehittämien	Valmentajakoulutuksen kehittäminen, Mentor-toiminta, ja yleisesti tiedon jakamisen ja verkostoitumisen lisääminen

Uimahypyt

Tavoite	Toimenpide
Uimahyppyjen valmennuskeskus-hankkeen edistäminen	Valmennuskeskuksen perustaminen, toimia sen eteen, että Parhaat urheilijat harjoittelevat parhaiden valmentajien kanssa parhaissa olosuhteissa Valmennusosaamista kasvatetaan yhteistyön kautta
Urheilijamäärän nosto aikuisten arvokisatasolla	Keskitytään erityisesti A-junioreissa kaikkien hyppysuuntien kehittämiseen, jotta suuntavaatimukset aikuisissa täyttyvät.
Osaamisen kehittäminen	Ohjaaja- ja valmentajakoulutusten kehittäminen Alueleirit Tiedon jakaminen ja yhteistyö seurojen/valmentajien kesken Materiaalipankin luominen
FinnCup - "brändin" vahvistaminen	Ulkoasu, "tulospalvelu", viestintä (ei tuloskeskeisyys) FC-kilpailujärjestäjien osaamisen vahvistaminen (koulutus) Sääntöpäivitys Kotisivut
Tuomaritoiminta on selkeää ja laadukasta	B-tuomarikurssit säännölliseksi, kevät + syksy Varjotuomaroinnit mahdollisiksi kansallisissa kisoissa Tuomarikorttien rekisteri ajan tasalla Suomisportissa sekä nettisivuilla. Tuomarilistan karsinta. Tuomarin polku kuvattuna nettisivuilla

Taitouinti

Tavoite	Toimenpide
Maajoukkuetoiminnan vahvistaminen ja vakiinnuttaminen	Nuorten maajoukkuetoiminnan ylläpito Maajoukkuetoiminnan laajentaminen alle 15-vuotiaiden ikäsarjaan ja mahdollisesti Senior-sarjaan (arvioidaan toiminnan kannattavuutta suhteessa urheilijamääriin) Senioriuimareiden taloudellinen tukeminen
Tuomari- ja valmentajakoulutusten päivittäminen sekä strukturointi	Luodaan selkeät koulutuspolut sekä tuomareille että valmentajille Päivitetään tuomarikoulutukset palvelemaan uusia FINA:n lajisääntöjä Päivitetään taitouinnin valmentajataso I & II -koulutukset Ulkomaan kouluttajan teemakoulutukset kokeneemmille valmentajille
Urheilijamäärien nosto kansainvälisissä arvokilpailuissa	Laadukkaan nuorten maajoukkuetoiminnan ylläpito, joukkueen osallistuminen nuorten EM-kilpailuihin Aikuisten arvokilpailuedustus yksilöohjelmilla (solo & duo) sekä mahdollisesti joukkueohjelmalla EM- ja MM-kilpailuissa Mahdollinen Youth (AG15) ikäsarjan EM & MM-kilpailuihin osallistuminen
Urheilijamäärien kasvattaminen kansallisella tasolla	Medianäkyvyyden lisääminen Seuratoiminnan laadun parantaminen (lajikoulutuksen lisääminen, laadukas liittojohtoinen leiritoiminta) Taitouintitoiminnan näkyvyyden lisääminen uimakouluikäisille
Tasokkaan leiritoiminnan tarjoaminen (ei mj)	Liittojohtoiset leiritykset alle 12- ja alle 15-vuotiaille (ei lähtötasovaatimusta) Aloittelevien taitouimareiden harrasteleiri kesällä 2023
Osaamisen kehittäminen	Materiaalipankin luominen Starttipaketti aloitteleville valmentajille Alkeis- ja jatkokurssin sisältöjen ja esimerkkirunkopohjien luominen Kilpailujärjestäjien osaamisen vahvistaminen (koulutus) Kilpailunjohtajien ja Chief Recorderien osaamisen vahvistaminen (koulutus)

Vesipallo

Tavoite	Toimenpide
Vesipallon valmennusjärjestelmä on rakennettu	Valmennusjärjestelmän suunnitelma valmis keväällä 2023 Suunnitelma on selkeästi kommunikoitu seuroille Järjestelmän käyttöönotto on suunniteltu ja valmennusta on ryhdytty käytännössä toteuttamaan Valmentajien osaamisesta ja käydyistä koulutuksista on alettu keräämään rekisteriä
Maajoukkue toiminnan kehittymistä seurataan	Rakennetaan maajoukkue toiminnan kehittymisen seuraamiseksi mittarit, joiden toteutumista seurataan Maajoukkueisiin on selkeä valintajärjestelmä Maajoukkuekausi pidennetään maajoukkueesta ja päätapahtumasta riippuen koko vuoden kestäväksi Vuorovaikutusta maajoukkuevalmentajien ja seuravalmentajien välillä on lisätty
Vesipallon viestintä on vakiintunut ja sitä hyödynnetään sponsorihankinnassa	Vähintään yhdellä maajoukkueella on sekä suunnitelma sponsoreiden hankinnalle että ensimmäisiä omia sponsoreita Seuroilla on käytössään vähintään yksi tai useampia varainhankinnan keinoja
Vesipallotoiminnan rakenne on selkeä	Tuomari- ja toimitsijatoiminta on selkeätä Uimaliiton hallintoelinten toiminta tukee lajin kehittymistä

Seuratoiminta 2023

Uimaliitto tukee aktiivisesti seurojensa kehittymistä Tähtiseura-ohjelman kuin muidenkin seuroille kohdennettujen tukitoimenpiteiden avulla sekä tekee seuratoiminnan kehittämiseksi tiivistä yhteistyötä niin Olympiakomitean, muiden lajiliittojen kuin liikunnan aluejärjestöjenkin kanssa. Seuratoiminnan tavoitteena on käynnissä olevalla strategiakaudella uudistaa liiton seuratoiminnan kokonaisuutta jäsenseurojen suuntaan ja jalkautua seurakentälle.

Tavoite	Toimenpide
Seurojen tukipalvelujen vahvistaminen	Seurojen tukeminen <ul style="list-style-type: none">Henkilöstön sparraus, ohjaus ja tukeminen seurojen suuntaanUimaliittoLIVE seuratapaamisetUimaliitto Areenan toteutus OKM Seuratuki <ul style="list-style-type: none">Seurojen sparrausTiedotus ja viestintä (ennakointi ja tulokset) Seurakoulutuspäivä Uimaliitto Areenan yhteydessä <ul style="list-style-type: none">Tapahtuman sisällön teemoitus
Tähtiseura-prosessin kehittäminen	Tähtiseuratoiminnan kehitystoimet <ul style="list-style-type: none">OK Tähtiseura -ohjelma Auditointien toteuttaminen <ul style="list-style-type: none">Tähtiseurojen auditoinnit sekäväliauditoinnit Tähtimerkin saavuttaneille seuroilleUusien Tähtiseura-polulle aikovien seurojen sparraus Tähtiseuratilaisuuksien järjestäminen <ul style="list-style-type: none">Valtakunnalliset Tähtiseurapäivät (Uimaliiton liittokohtainen ohjelma)
Jalkautuminen kentälle	Seurojen pariin jalkautumisen ja profiloinnin avulla liitto pystyy kohdentamaan palveluja entistä paremmin seuroille sekä kehittämään / lisäämään seurapalveluitaan. <ul style="list-style-type: none">Seurakierroksen toteutus kevät ja syksy 2023

Koulutustoiminta

Tavoite	Toimenpide
Osaamisen kehittäminen - UiEdu	<i>Osa-alueet: Koulutuskokonaisuus, Valmennusosaaminen ja Digitaalisuus</i> UiEdu osaamisohjelman kokonaisvaltainen toteutus ja kehitys OKM hankekokonaisuuden toteutus; aluevalmennusverkosto, kouluttajakoulutus ja lajikohtaiset valmennuskoulutuksien kehitystoimet
Koulutustarjonnan kehittäminen	Materiaalien-/tukimateriaalien jatkuva kehitys- ja päivitystyö Tuomari- ja toimitsijakoulutuksen kehitystyö: Uinnin tuomari- ja toimitsijakoulutus pääpainona Koulutustarjonnan lisääminen mm. seurakoulutukset ja webinaarit
Valmennusosaamisen kehittäminen	Alueelliset tapaamiset ja räätälöidyt kohtaamiset Liiton asiantuntijoiden jalkauttaminen valmentajien pariin
Digitaalisuuden vahvistaminen	Verkkokoulutuksen ja oppimisympäristön jatkokehitys → Priiman ominaisuuksien hyödyntäminen ja kehitys Suomisport → Vaikuttaminen Suomisportin kehitystoimiin, palvelemaan paremmin liiton tarpeita
Vaikuttaminen	Vaikuttaminen eri verkostoissa ja työryhmissä Lajiliittojen välinen yhteistyö Yhteistyö Olympiakomitean kanssa

Aikuisliikunta

Tavoite	Toimenpide
Avovesiuintitoiminnan vahvistaminen ja kehittäminen	SM-kilpailun kasvattaminen, matala kynnyksellä osallistua lajiliittoyhteistyö pilotti avovesiuinnin turvallisiin reitteihin liittyen (Suomen Latu ja SUH)
Masters-kokonaisuuden kasvattaminen ja urheilijoiden määrän kasvu	Osallistujamäärän kasvattaminen kansallisissa kilpailuissa Masters urheilijoille kohdennettuja webinaareja Viestinnän kehittäminen
Ui Elämäsi Kuntoon – harrasteliikunnan kokonaisuutena	Maaliskuu ja lokakuu 2023; hybridimalli, painomateriaalit ja applikaatio Yhteistyötahot terveyden ja hyvinvoinnin alalta, tietoiskut harrastajille Monipuolinen sisältö ja osallistava kampanja

Viestintä

Tavoite	Toimenpide
Sisäinen viestintä on avointa, tieto ja osaaminen kulkee organisaatiossa	Viestinnän työkalut ja kanavat ovat organisaation (valmentajat, kouluttajat, oto) käytössä ja toimintamallit yhteisesti sovittuja Vastuu: tiimien vetäjät + viestintäpäällikkö
Uimaliitolla ja uintiurheilulla on vetovoimaa	Pääviesti on jalkautettu koko verkostoon: Yhteinen ja yhtenäinen Uimaliitto (puheet, tekstit, esitykset) Visuaalinen ilme on kirkastettu (rohkeus ja erottuvuus) Oma sisällöntuotanto on aktiivista ja yhteneväistä kaikkien lajien osalta Nuoria puhuttelevat kanavat ja alustat ovat käytössä (TikTok, livestream-alusta) Brändin vahvistaminen taktisin keinoin (markkinointiviestintä ja mainonta)
Mediakiinnostuksen kasvu (sisällöt valtamedioissa)	Mediatilaisuuksien lisääminen (n. 4 krt/vuosi) Aktiivinen mediatiedottaminen, huippu-urheilukatsaukset ja vuorovaikutus kaikista lajeista TV-näkyvyyden varmistaminen ja kasvattaminen
Uimaliitto on vaikuttava ja näkyvä urheilujärjestö	Olosuhdetyö on jatkuvan tarkastelun ja aktiivisten avausten kohteena (mm. Olosuhdeseminaari) Merkittävimmät sidosryhmät on tunnistettu ja yhteydenpito vastuutettu
Viestinnän resurssit ovat riittävät suhteessa tavoitteisiin ja suunnitelmiin	Viestinnän tiimin ja verkoston aktiivinen toiminta, toiminnanohjaus viestintäpäälliköllä Oikeat työkalut ja osaaminen tehokkaassa käytössä Vähintään puolipäiväisen viestintäkoordinaattorin palkkaus viestintäpäällikön lisäksi (tavoite mahdollisimman pian)

Vastuullisuus

Tavoite	Toimenpide
Vastuullisuusohjelmat	Vastuullisuuskokonaisuus kirkastettu ja osaohjelmat työstettynä
Kilpailumanipulaation torjuntaohjelma tehty ja julkaistu	Kilpailumanipulaation torjuntaohjelma valmiina 28.2.2023, julkaisu ja jalkautussuunnitelma tehtynä
Parauinnin integraatio	Toiminnan kartoitus tehty, toiminta- ja viestintäsuunnitelma toteutusvaiheessa
Turvallinen ja avoin uintiurheilun toimintaympäristö	Et ole Yksin -viestintä ja toiminta jatkuu 2022-kampanjan jälkeen. Uimaliitolla on selkeä ja ulospäin viestitty toimintamalli epäasiallisen käyttäytymisen ilmoittamiseen ja selvitystyöhön (verkkosivut, sosiaalisen median kanavat)

Hallinto

Liitolla on 10 päätoimista työntekijää. Lisäksi alueellisissa urheiluakatemioiden toimivat nuorten olympia-valmentajat ovat osa liiton valmennustiimiä. Vesipallossa toimii osa-aikainen sarjavastaava sekä lajikoordinaattori ja taitouinnissa osa-aikainen lajikoordinaattori. 2022 alussa tehdyn organisaatiouudistuksen myötä siirryttiin vahvemmin tiimityöskentelyyn (seuratiimi, urheilutiimi, hallinnon tiimi), lisäksi muodostettiin johtoryhmä, joka mm. valmistelee asiat henkilöstön kokouksiin ja työvaliokunnalle. Henkilökunnan koulutusta tuetaan mahdollistamalla koulutusohjelmiin osallistuminen työn ohessa. Henkilöstötyytyväisyyttä mitataan vuosittain toteutettavalla urheilujärjestöjen yhteisellä ParTy-kyselyllä sekä säännöllisillä sisäisillä kyselyillä.

Liittohallitus koostuu puheenjohtajasta ja kahdeksasta jäsenestä, joista erovuorossa on vuosittain kolmannes. Liittohallitus kokoontuu lähes kuukausittain ja pitää lisäksi tarvittaessa sähköpostikokouksia. Toimintavuoden aikana liittohallitus seuraa strategian suunnassa toteutettuja toimenpiteitä, valmistelee kevät- ja syyskokouksen aiheet sekä huolehtii kansallisesta ja kansainvälisestä edunvalvonnasta. Työvaliokunnan ja liittohallituksen tehtävänä on seurata myös taloutta säännöllisesti. Talousseurantaa kehitetään jatkuvasti varmistamaan luotettava ja ennakoitava taloudenseuranta.